
ZARZĄDZENIE NR 17/2017

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 31 marca 2017 roku

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Wiżajny

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) zarządzam co następuje:

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał podjętych na XXI sesji Rady Gminy Wiżajny
VII kadencji dnia 29 marca 2017 roku zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



ałącznik
do zarządzenia Nr 17/2017
Wójta Gminy Wiżąjny

dnia 31 marca 20 17 r.

Nr Zadania Termin OdpowiedzialnyL. wynikające z Nadzorując
p.

uchwały W sprawie uchwały Sposób realizacji realizacji za realizację
y Uwagi

dostosowania sieci szkół
podstawowych i gimnazjów Przekazać organowi
do nowego ustroju Przekazać organowi nadzoru;

szkolnego, wprowadzonego nadzoru; Podać do publicznej Inspektor do spraw1. XXl1126/17 ustawą - Prawo oświatowe Podać do publicznej wiadomości; 2017 oświaty Wójt Gminy
Prowadzić prace

na okres od dnia 1 września wiadomości. zgodnie z zapisami
2017 r. do dnia 31 sierpnia programu;
2019 r.

Wywiesić na tablicy
ogłoszeń;

Przygotować
, dokumentację

wyrażenia zgody na zbycie
Wydano zgodę na dotyczącą sprzedaży

nieruchomości. nieruchomości i po Inspektor do spraw
sprzedaż podpisaniu przekazać zagospodarowania

2. XXI/127/17 nieruchomości ją nabywcy; 2017 przestrzennego, Wójt Gminy
stanowiącej rolnictwa i gospodarki

własność gminy. Dopilnować nieruchomościami
terminowości wpłaty

za sprzedaż
nieruchomości.

Zrealizować zgodnie
z treścią. uchwały.



wyrażenia zgody na Wywiesić na tablicy
wynajem dotychczasowemu ogłoszeń; Inspektor ds.
najemcy garażu w Wydano zgodę na Przygotować i gospodarki

3. XXII128117 miejscowości Wiżajny. ponowne wynajęcie podpisać umowę z 2017 komunalnej Wójt Gminy
najemcy garażu. najemcą; i ochrony

Zrealizować zgodnie środowiska
z treścią. uchwały;

Ustalono Program Przekazać organowi
Przeciwdziałania nadzoru;

przyjęcia Gminnego Przemocy w Podać do publicznej
Programu Prze ciwdziałania Rodzinie oraz wiadomości; Stosować4. XXI/129117 Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar zapisy program podczas 2017 Kierownik GOPS Wójt Gminy

Ochrony Ofiar Przemocy w Przemocy w bieżącej pracy;
Rodzinie Rodzinie dla gminy Zrealizować zgodnie z
na lata 2017-2024. Wiżajny. treścią uchwały;

Przekazać organowi
nadzoru;

Wprowadzić zmiany Podać do publicznej

5. XXI/130117 ZITIlan budżetu gmmy na w planie dochodów i wiadomości; Przesłać 2017 Skarbnik Gminy Wójt Gminy
2017 r. wydatków budżetu do publikacji w Dz.

gminy. Urz. Woje. Podl.;
Zrealizować zgodnie
z treścią uchwały;

Przekazać organowi
nadzoru; Podać do

zmiany Wieloletniej Wprowadzić zmiany publicznej wiadomości;

Prognozy Finansowej Gminy do Wieloletniej Przestrzegać zapisów
6. XXI/131/17 Wiżajny na lata 2017-2026. Prognozy Finansowej uchwały przy bieżącej 2017 Skarbnik Gminy Wójt Gminy

Gminy Wiżajny na działalności oraz w
lata 2016-2026. kolejnych latach;

Zrealizować zgodnie
z treścią uchwały.



Podać do publicznejPodjęto decyzję o
wiadomości; Przesłać

Wójt Gminy

funduszu sołeckiego w braku zgody na zainteresowanym
Skarbnik Gminy2017Gminie Wiżajny na rok wyodrębnienie instytucjom;7. XXII13 2/ 17

2018. funduszu sołeckiego Zrealizować zgodnie
na 2018 r. z treścią uchwały.


